
КОРОСТЕНСЬКА МІСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

24 . 06. 2022                                                                                                                      №_12_  

Про зарахування учнів  

до  1-х класів  початкової  школи 

З  метою забезпечення належної організації освітнього процесу відповідно до 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367 « Про затвердження 

Порядку зарахування , відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти  для здобуття повної загальної  середньої освіти» 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до перших класів Коростенської міської гімназії Житомирської області 

наступних учнів : 

 
1 Афанасєва  

2 Барановську  

3 Білошицького   

4 Болдиреву  

5 Бурківську  

6 Васяновича   

7 Вигівського  

8 Вигівську  

9 Віноградова    

10 Грищенко  

11 Дрозд  

12 Задиряку  

13 Залевську  

14 Камінську  

15 Карбовську  

16 Клюковський  

17 Ковальчука  

18 Кондратенко  

19 Косса   

20 Кравець  

21 Красницьку  

22 Матвеєва  

23 Михальчук  

24 Моторну  

25 Назаревича  

26 Никончука  

27 Омельчука  

28 Острадчук  

29 Петровська  

30 Примака   

31 Пушкарьову   

32 Рафальську  

33 Романчук  

34 Рубан  



35 Свєтікову  

36 Скидан  

37 Сохору  

38 Сушко  

39 Терещука 

40 Федчук  

41 Хоменка  

42 Чумака  

43 Школенко 

44 Шушакова  

45 Юшаєву  

 

2. Зарахувати до першого  класу Коростенської міської гімназії Житомирської 

області, що працюватиме за «Освітньою програмою початкової школи науково-

педагогічного проекту «Інтелект України» наступних учнів:   
1 Висоцьку  

2 Годлевську  

3 Горпинич  

4 Заєць  

5 Івановську  

6 Каруну  

7 Каруну  

8 Кучинського   

9 Мирончука  

10 Новицьку  

11 Піку  

12 Прищепчук  

13 Седляра  

14 Костюка  

 

Підстава: 

 заява батьків 

 копія свідоцтв про народження дітей 

 «довідка  учня загальноосвітнього навчального закладу про результати 

обов’язкового медичного профілактичного огляду» № 086-1/0 

 

 

Директор міської гімназії ________________  Ірина БУБЕНКО 

 


